DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NOS ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL I: UMA ANÁLISE NO MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE FÉRRER-
PE de autoria de MARIA DE FÁTIMA RAMOS DA SILVA , JOSÉ PAULO ALEXANDRE DE
BARROS JÚNIOR, JEOVANA CLÉCIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO, TARCIZIO LOPES
XAVIER, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br